
 

Zápis z jednání Kontrolního výboru dne 27. 11. 2012  

 

přítomni: p. Drda p. Blažek, p. Calta, p. Cihlářová, p. Majer, p. Mirtes, p. Pařízek 

omluveni: p. Matas, p. Tříska 

zapsala: p. Urxová 

Jednání zahájil předseda KV p. Drda a konstatoval, že přítomných členů KV je 7 a jednání 

usnášení schopné, poté seznámil přítomné s programem dnešního jednání. 

Program: 1) výsledek kontroly investičních akcí: a zateplení budovy školní jídelny a přístavba 

2 učeben ZŠ (pp. Drda, Blažek, Cihlářová, Mirtes) 

Přítomní obdrželi výsledky kontrol též v tištěné podobě. 

1. Zateplení budovy školní jídelny             

Pan Drda seznámil členy KV s výsledkem kontroly investiční akce, zejména s kontrolou 

uzavřené smlouvy a  následně  jejím plnění (časový harmonogram, vícepráce, finanční  plnění). 

Na základě výsledků kontroly bylo konstatováno, žena průběhu  investiční akce nebyly shledány 

žádné podstatné závady. Kontrolu bude možno definitivně uzavřít po doručení poslední faktury. 

 

2. Přístavba 2  učeben  ZŠ 

S průběhem a výsledkem kontroly seznámil přítomné p. Mirtes: z 11 oslovených firem  

zareagovaly nabídkou pouze 2, termín vyhlášení výběrového řízení a termín podání byly 

vyhlášeny na přelomu kalendářního roku 21.12.011 /15.1.012, což mohl být jeden z důvodů   

malého zájmu o tuto investiční akci. Z probíhající diskuze vzešly další otázky na vysvětlení, 

jak 

byly dotyčným pracovníkem firmy vybrány (p. Pařízek). Kontrola zatím nebyla uzavřena.  

Budou dotázány firmy, které byly poptány, ale výběrového řízení se nezúčastnily (p. Blažek) 

na důvody svého nezájmu, aby se další výběrová řízení mohla zkvalitnit. 

Kontrolní výbor žádá OSRMŽP, aby v dokumentaci poptávkového řízení napříště uváděl klíč 

výběru oslovených firem.   

 

Na závěr jednání p. Drda informoval, že kontrola investiční akce sběrný dvůr  bude přesunuta do 

plánu na rok  2013. 

Termín příštího jednání KV: 15. 1. 2013 v 18.00 v městské knihovně. Na programu jednání bude 

dokončení kontroly přístavby učeben ZŠ a sestavení plánu kontrol na rok 2013. 

 

    Zapsala: Urxová                                                                          ověřil: Drda 


